
UCHWAŁA NR XI/102/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie przejęcia oraz sfinansowania zadania z zakresu zarządu drogami powiatowymi 
zlokalizowanymi na terenie Gminy Kisielice

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 2068, 12, 317 i 1693, z 2019 r. poz. 698, 730, 1716 i 1815) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Iławskiego do wykonania i sfinansowania przez Gminę 
Kisielice zadania publicznego polegającego na sporządzeniu dokumentacji projektowej dla inwestycji pn. 
„Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1283N w Klimach, Gmina Kisielice o długości 479 mb”.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Kisielic do zawarcia z Zarządem Powiatu Iławskiego porozumienia 
w przedmiocie szczegółowych warunków finansowania zadania, o którym mowa w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: 7A3CDEF0-3945-4E77-8582-BAD50E787725. Podpisany Strona 1




